关于举办学生教育管理工作研讨班的通知
各二级学院：
根据我校当前工作实际，为提高学生教育工作者对学生工作重要性、迫切性、艰巨性的认识，了解学生工作内容和要求，掌握学生工作开展的操作办法和工作技巧，增强学校学生工作的方向性、针对性和时效性，加强对大学生的思想政治教育，促进学校学生工作水平上新台阶。学工处决定在第13周举办学生教育管理研讨班。具体通知如下：

一、方式

1、经验介绍和工作交流；2、学习有关文件规定问题和讨论。
二、人员

分管学生工作领导、专职辅导员
三、内容

（一）经验介绍

（二）问题讨论

1、新形势下学生工作面临的问题及对策。

2、如何建立对大学生思想政治教育的有效平台及长效机制。

3、新形势大学生工作模式创新。

4、特困生与教育救助。

5、大学生心理健康与教育。

（三）文件学习（以自学为主）

1、《关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的通知》（中央04年16号文件）

2、江苏建院学生手册
3、学生教育管理相关文件
四、培训时间安排（第13周）
	时间
	内容
	主讲人
	主持人
	地点
	参加人员

	11月29日下午2:30-5:30
	开班
	任留钦
	刘盛贤
	学工处会议室
	分管学生工作领导

	经验介绍
	田广

	朱铁壁

	刘志坚

	耿德平

	葛志亮

	徐卓

	杨世铎

	倪蓉

	张衡宇

	11月30日上午8:30-11:30
	工作交流
	赵岚
	刘盛贤
	教三楼
	分管学生工作领导、专职辅导员

	李大勇

	易美超

	李国琴

	李珂

	11月30日下午2:30-5:30
	问题讨论

文件学习
	胡永
	刘盛贤
	学工处会议室
	分管学生工作领导

	张侠

	邓鹏

	周留军

                                                             学生工作处

                                                          二〇一二年十一月二十七日